


3.1 

3.2 

3.3 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

EVROPSKÁ UNIE 
| 

M|N|5T_ÉR5ÍV0 
Evropský fond pro regionální rozvoj ąg 

I 

PRO MISTNI 
integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

,,IPRÚ“) Spolufinancovaný Z prostředků Evropské unie - Integrovaného regionálního operačního programu 
- Infrastruktura pro základní školy - Integrované projekty IPRU a Z rozpočtu statutárního města Liberec. 

III. Předmět dodatku č. 1 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je Změna níže uvedených ustanovení Kupní smlouvy číslo DS202 101076 ze 

dne 16.9.2021. 

Z důvodu nedostatku čipů nelze dodat nabízené vybavení uvedené ve výkazu výměr, proto je nahrazeno 
vybavením dostupným na trhu, které splňuje požadovanou specifikaci, uvedenou ve změnovém listu č. 1. 

Změna předmětu plnění uvedená ve Změnovém listu č. 1 nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze 

Smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož potřeba těchto dodávek vznìlda v důsledku okolností, které zadavatel 

j ednající S náležitou péčí nemohl předvídat a změna dodavatele by způsobila značné obtíže nebo výrazné 

zvýšení nákladů. Hodnota dodatečných dodávek při odečtení původních dodávek, které nebyly S ohledem na 

tuto zıněnu realizovány, nepřekročila 30% původní hodnoty závazku. Změna je realizována v souladu se 

směrnicí rady č. 3RM „Zadávání veřejných zakázek statutámím městem Liberec“, oddíl B, kap. 3, čl. 3.16.1 
(Dodatečné stavební práce, dodávky a Služby). 

IV. Kupní cena sa platelmípodmínkv 

Změnou dodávaného vybavení dojde ke snížení celkové kupní ceny vybavení O 54 400 Kč bez DPH. 

Celkový objem ménědodávek bez DPH: 

Celkový objem vícedodávek bez DPH: 

Rozdíl dodávek celkem bez DPH: 

174 000,00 Kč 

119 600,00 Kč 
- 54 400,00 Kč 

Původní celková kupní cena bez DPH 
DPH 15% 
Původní celková kupní cena vč. DPH 

1 043 900,00 Kč 

219 219,00 Kč 

1 263 119,00 Kč 

989 500,00 Kč 

207 795,00 Kč 

1 197 295,00 Kč 

Nová celková kupní cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH: 

DPH 15%: 
Nová celková kupní cena včetně Dodatku č. 1 včetně DPH: 

V. Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotovenich, Z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a 2 prodávající. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a jeho uzavřením se stává 

nedílnou součástí smlouvy. Obsah Dodatku č. 1 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich 

jednání, tj. nekonfliktního dokončení spolupráce dle smlouvy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní 

Strany se zavazují, že budou postupovat v souladu S účelem Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, v souladu s 

oprávněnýmí zájmy druhé Smluvní Strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být nezbytné pro 

dosažení účelu této Smlouvy ve znění Dodatku č. 1. 

Pokud by smlouva ve Znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či Závazek, jejichž Stanovení by 

bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit 

vše pro to, aby takové ustanovení bylo do Smlouvy v případě potřeby doplněno.



EVRQPQKA UNIÉ 
I 

MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj ' Q PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program 

i ROZVOJ ČR 

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto prohlašují, že 

tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podrnínek a na důkaz toto připojuji své 
vlastnoruční podpisy. 

Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno usnesením Rady města Liberec č. 870/2021 ze dne 5. 10. 2021. 

VI. Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých srrıluv, uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon 

O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny zvláštními 

zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údąie, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 

zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za Souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu 

údajů. 

Smlouva nabývá účirmosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., O zvláštních podmírıkách účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon 

O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její účinností jsou plnění bez 

právního důvodu a Strana, která by plnila před účimıostí této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné 

škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí 

jeho přijetí. 

Prıloha č. 1: Změnový list č.1 

V Praze dne: V Liberci dne: 

Ing. Barbora Cekotová Irıg. Radka Loučková Kotasová 

j ednatelka společnosti náměstkyně primátora města





SOUPIS ZMĚN - Učebna praktických činností 
Objekt: Základní škola, Kaplického 384, Liberec XXIII - Doubí 

Zadavatel: 

Název a adresa uchazeče: 

IC uchazeče: 

Datum: 

40 

41 

47 

Programovatelný mini 

robot I VYPOUŠTÍ SE 

Programovatelný mini 

robot Il VYPOUŠTÍ SE 

Doplňuje se 

Programovatelný 

robot 

Programovatelný mini robot vhodný pro zájmové i školní vzdělávání 

Celý systém je zaměřený na podporu STEAM dovedností 
Na jedno nabití vydrží 45 až 60 minut 

Sleduje vodicí čáry nakreslené na papír a vykonává příkazy Zadávané kódy 

nebo provede všechno podle jednoduše vytvořeného skriptu. Infračervené 

senzory pro zkoumání okolí robota a jsou umístěné vpředu i vzadu 

Optické senzory pro detekci vodicí linie a barev 

Odolná polykarbonátová Skořepina pro ochranu elektroniky. Sada 18ks. 

kus -2,000 32 000,00 -64 000,00 

Programovatelný mini robot vhodný pro zájmové i školní vzdělávání 

Celý systém je zaměřený na podporu STEAM dovedností 
Na jedno nabití vydrží 45 až 60 minut 

Sleduje vodicí čáry nakreslené na papír a vykonává příkazy Zadávané kódy 

nebo provede všechno podle jednoduše vytvořeného skriptu. Infračervené 

senzory pro zkoumání okolí robota a jsou umístěné vpředu i vzadu 

Optické Senzory pro detekci vodicí linie a barev 

Vestavěný reproduktor S audio playbackem - hlas, Zvuky atd., možnost Ztišení 

Odolná polykarbonátová Skořepina chránící elektroniku 

Automatická aktualizace firmwaru, vč. nabíjecí matrice. Sada 18ks. 

kus -2,000 55 000,00 -110 000,00 

Školní Sada veX 123, rototi 6× (2 modří roboti, 2 červení, 2 Zelení), Box pro 

roboty s nabíjením - 1×, nabíječka 1×, kodér 6×, BOX na kodéry 1×, Sada karet s 

příkazy 7×, BOX na karty 1×, prstenec 6×, Herní pole 12 dlaždic + mantinely, 
kus 4'000 29 900'O0 119 6O0'0O 

taška pro uskladnění a snadné přnášení všech souástí, školení 

Celkem změna bez DPH -54 400,00 

Celkem změna vč. DPH -65 824,00 

21,0 -77 440,00 

21,0 -133100,00 

21,0 144 716,00


